



сл/16  
Обровац  
05.08.2016.г.

## Потврда

Управа Црквене Општине Обровац потврђује да је ХО „Срби за Србе“ 02.08.2016.г. уплатила донацију на рачун ЦО Обровац у износу од 2700 еура за помоћ породицама :

- Гужвица** (Крупа, куповина ламината, керамике за кухињу, лепеила за керамику, 1000 еура)
- Радмиловић** (Жегар, куповина кревета за дјецу, 200 еура)
- Милић** (Жегар, куповина алата за грађевинске радове, 500 еура)
- Кљајић-Перић** (Жегар, куповина алата за грађевинске радове, 500 еура)
- Милић** (Жегар, куповина алата за грађевинске радове, 500 еура)

Потврда се издаје на захтјев ХО „Срби за Србе за потребе књиговодства.



*Слађан Тубић*  
протонамјесник Слађан Тубић

# BAUHAUS ZADAR

BAUHAUS-ZAGREB K.D., OIB:71642207963

V. SKORPIKA 27, HR-10090 ZAGREB

PM: ZADAR, ULICA AKCIJE MASLENICA 6

TEL: 023/233 900, FAX: 023/233 918



Blagajna: 955/02

Račun br: 70809

-----31.10.2016--09:10:42--Oper:27---

4054278044774 VISOKOTLAČNI ČISTAČ  
Kom 1X 2729.00 =2729.00 D  
4892210135919 AKU ODVIJAČ 14,4V R1  
Kom 1X 1299.00 =1299.00 D

-----  
Međusuma .....: 4028.00  
-----

**Ukupno: 4028.00**

PDV D 25.00% Osnovica.: 3222.40  
Iznos.....: 805.60

-----1:ZKI 2:JIR-----  
1:ad72e8fb0c9193f6330333222303d9e5  
2:c392cd75-906e-4d69-b3be-85583f26a8e4  
-----FSBR:70809/955/9021-----

PLAĆENO -> Gotovina  
Primljena gotovina: 4100.00

Za povrat.....: 72.00  
(Komada: 2)

www.bauhaus.hr - info.n1955@bauhaus.hr  
\* HVALA! GRAZIE! THANK YOU! DANKE! \*

• FILOS.rješenja •

# BAUHAUS ZADAR

BAUHAUS-ZAGREB K.D., OIB:71642207963

V. SKORPIKA 27, HR-10090 ZAGREB

PM: ZADAR, ULICA AKCIJE MASLENICA 6

TEL: 023/233 900, FAX: 023/233 918



Blagajna: 955/02

Račun br: 70811

-----31.10.2016--09:15:45--Oper:27---

4007123298426 KABELSKA MOTALICA  
Kom 1X 399.90 =399.90 D  
2067805398006 BUŠAČI ČEKIĆ HR2470  
Kom 1X 1399.00 =1399.00 D  
4024506315143 KOFER SA ALATOM 91-D  
Kom 1X 754.90 =754.90 D  
2067850750002 KUTNA BRUSILICA GA50  
1X 469.00 =469.00 D  
4966376115723 HITACHI FDV16VB2-NA  
Kom 1X 649.90 =649.90 D

-----  
Međusuma .....: 3672.70  
-----

**Ukupno: 3672.70**

PDV D 25.00% Osnovica.: 2938.16  
Iznos.....: 734.54

-----1:ZKI 2:JIR-----  
1:daa00b11d2c6f1ef1eed34e55c4c68d1  
2:68300e37-e9a7-48b0-8938-845ad98149f0  
-----FSBR:70811/955/9021-----

PLAĆENO -> Gotovina  
Primljena gotovina: 3700.00

Za povrat.....: 27.30  
(Komada: 5)

www.bauhaus.hr - info.n1955@bauhaus.hr  
\* HVALA! GRAZIE! THANK YOU! DANKE! \*

• FILOS.rješenja •



# BAUHAUS ZADAR

BAUHAUS-ZAGREB K.D., OIB:71642207963  
V. ŠKORPIKA 27, HR-10090 ZAGREB  
PM: ZADAR, ULICA AKCIJE MASLENICA 6  
TEL: 023/233 900, FAX: 023/233 918



Blagajna: 955/03

Račun br: 24685

-----31.10.2016--09:26:02--Oper:07---

4006825582864	KUTNA BRUSILICA WS 1	Kom	1X	239.90	=239.90 D
4024506510333	Čvrsti škrip 75 MM	Kom	1X	192.90	=192.90 D
9002924182177	BUŠAČI ČEKIČ/REZBIJA	Kom	1X	669.90	=669.90 D
4024506315143	KOFER SA ALATOM 91-D	Kom	1X	754.90	=754.90 D
5035048638620	AKU ODVIJAČ BDCDD12H	Kom	1X	659.90	=659.90 D
4006825602357	Benzinska lančana pi	1X		999.00	=999.00 D
4024506502970	ŠKARE ZA GRANE "STAN	Kom	1X	89.90	=89.90 D
3856003652947	KLIJEŠTA ARMIRAČKA P	Kom	1X	99.90	=99.90 D
7313468562502	53/6MM KLAMERICA 500	1X		46.90	=46.90 D
4051661000713	R153E Ručna klameric	1X		179.90	=179.90 D

Ukupno: 3933.10

PDV D 25.00% Osnovica.: 3146.48  
Iznos.....: 786.62

-----1:ZKI 2:JIR-----

1:67cc0a730a9a286c8f0d44a7011938c

2:3b7ef9bf-3f65-4986-9df2-631b72965837

-----FSBR:24685/955/9031-----

PLAĆENO -> Gotovina V. Škorpika

Primljena gotovina: 3950.00

Za povrat.....: 16.90

(Komada: 10)

www.bauhaus.hr - info.n1955@bauhaus.hr

\* HVALA! GRAZIE! THANK YOU! DANKE! \*

• FILOS.rješenja •

# BAUHAUS ZADAR

BAUHAUS-ZAGREB K.D., OIB:71642207963  
V. ŠKORPIKA 27, HR-10090 ZAGREB  
PM: ZADAR, ULICA AKCIJE MASLENICA 6  
TEL: 023/233 900, FAX: 023/233 918



Blagajna: 955/01

Račun br: 153787

>> KOPIJA

-----03.11.2016--10:26:58--Oper:17---

4042456582255	LAMI POSITION OFF RO	KAR	28X	85.37	=5190.36 D
4005705000818	NOSAC ZA LAJSNE 22X	Vre	3X	59.90	=179.70 D
4005705649178	KUTNA LAJSNA OFF RO	Kom	21X	39.90	=837.90 D
4005705000498	POPLUGA ZA LAMINAT 2	ROL	6X	35.00	=210.00 D
8013259766414	PLOČICA SESTOLA, SIV	7X		101.02	=707.14 D
3831009405544	LJEPILO ZA PLOČICE P	Kom	3X	49.90	=149.70 D
9002648001402	KRIŽIČI ZA PLOČICE 2	Kom	1X	16.90	=16.90 D
7612894904055	SIKA CERAM CLEAN GRO	Kom	1X	52.90	=52.90 D
7612894865776	SIKA MAXTACK 400 G	Kom	2X	44.90	=89.80 D

Ukupno: 7434.40

PDV D 25.00% Osnovica.: 5947.52  
Iznos.....: 1486.88

-----1:ZKI 2:JIR-----

1:2a7b6d4732f323cd469305c413ff37f7

2:1bea74f3-d19a-476a-8633-42107ff66d8d

-----FSBR:153787/955/9011-----

PLAĆENO -> Gotovina

Primljena gotovina: 7435.00

Za povrat.....: 0.60

(Komada: 72)

www.bauhaus.hr - info.n1955@bauhaus.hr

\* HVALA! GRAZIE! THANK YOU! DANKE! \*

• FILOS.rješenja •

ŠVONJA SUZANA  
OSOBN  
HR-23000ZADAR  
Hrvatska

OIB:  
Telefon:  
Fax:  
Mobitel:  
Broj kupca: K-0001  
Broj kontakta: K799411

Prodavač: Klanac Ksenija  
Šifra operatera: BLZD\_GRGICB

ZKI: cc0346f0a4f69db4fc6151756930efcb  
JIR:

### R-1 RAČUN

22808/MP1451/1

Str. 1

Blagajna: ZD01  
Datum računa: 04.11.16  
Vrijeme izdavanja: 8:28:27  
Interni broj: ZA16-10457

### Prima Commerce d.o.o.

Prodajni salon: MP ZADAR  
Jadranska cesta bb - Salon Zadar  
HR-23000 ZADAR

Hrvatska  
Br. telefona: 023/242-252  
Br. telefaksa: 023/242-253  
OIB: 24130056111  
PDV ID broj: HR24130056111  
IBAN: HR2024020061100008380  
Banka: Erste & Steiermarkische Bank  
Veza: PN00-16-140868  
Datum veze: 04.11.16  
Datum isporuke do: 04.11.16

Br.	Cjeloviti naziv	Količina	Lokacija	JM	Jedinična cijena	% popusta	Iznos
1.	ISG FRANKFURT ležaj št.MF 11-1/Crazy 3	1	MP1451	komad	2.249,00	28,90	1.599,04
2.	Usluga montaže nije ugovorena		MP1451	montaža			
3.	Usluga prijevoza nije ugovoren		MP1451	prijevoz			
Ukupno kn bez PDV-a							1.279,23
25% PDV							319,81
Ukupno HRK s PDV							1.599,04
GOTOVINA							1.600,00

VRATITI:	0,96
----------	------

Svojim potpisom kupac potvrđuje da je suglasan s općim uvjetima ugovora o kupoprodaji robe i usluga iz prodajnog asortimana Prima Commerce d.o.o. Bjelovar, koji su otisnuti na poleđini dokumenta.

Kupac: \_\_\_\_\_

ŠVONJA SUZANA

--- PRIMA PRIJATELJ MOG DOMA ! ---  
--- HVALA NA POVJERENJU I DOĐITE NAM OPET ---

S poštovanjem